
INDIVIDUĀLA DIZAINA
VELO APĢĒRBS 2017



PAR MUMS

 Doltcini Latvia - Beļģijas velo apģērba ražotāju kompānijas Doltcini Sportswear 
oficiālais izplatītājs Baltijas valstīs. Sniedzam pakalpojumu riteņbraukšanas komandām, 
klubiem un uzņēmumiem izgatavojot individuāla dizaina velo apģērbu.
Nodrošinam pilnu velo apģērbu izstrādes ciklu – uzklausam klienta vēlmes, iepazīstinam ar 
preču klāstu, izstrādājam dizainu un veicam preču piegādi.
 

 Vairāk kā 4 gadu laikā darbojoties un veiksmīgi attīstoties vietējā tirgū esam kļuvuši 
par lielāko velo apģērba piegādātāju Baltijā - ar Doltcini Sportswear ražotu velo apģērbu 
tiek pārstāvētas vairāk kā 70 komandas. 
 

 Sākot ar 2015. gada sezonu atbalstam Baltijā labāko profesionālo riteņbraukšanas 
komandu  “Rietumu Bank – Riga”. Kā arī nodrošinam ar velo apģērbu  brauciena līderus 
Baltijā lielākajos šosejas riteņbraukšanas sacensību seriālos – Filter Velokauss, Filter 
Maanteekarikasari, Filter Temposoidu Karikasari un EventRent Cup.



KLIENTU ATSAUKSMES

Savas karjeras laikā ir sanācis pārstāvēt vairākas profesionālās 
riteņbraukšanas komandas ar dažāda veida velo apģērba ražotāju 
drēbēm. Šobrīd esot Doltcini Latvia Cycling Team komandas 
sastāvā, un lietojot tā produkciju, varu secināt, ka Doltcini 
Sportswear ir labākais tirgū, kas piedāvā augstas kvalitātes preci 
par pieņemamām cenām.

Kalvis Eisaks - U-23 Eiropas čempions šosejas riteņbraukšanā

Patīkami, ka Doltcini Sportswear ražotāji ir parūpējušies arī par 
daiļā dzimuma pārstāvēm, izveidojot īpašu sieviešu velo apģērba 
kolekciju – biksēm ir speciāls sieviešu Doltcini GEL polsteris un 
ķermenim pielāgotas šuvuma līnijas. Vēl Doltcini produkcijā patīk 
auduma un apdrukas kvalitāte.

Lelde Ardava - Daudzkārtējā Latvijas čempione kalnu divriteņu 
maratonā

Personīgi man, kā riteņbraucējam, kas specializējas kalnu 
divriteņu (MTB) disciplīnā, Doltcini apģērbā īpaši patīk tas, ka 
veicot trases maršrutus arī pa dubļainiem bezceļiem pēc tam to ir 
viegli izmazgāt un neizbalē krāsas. Protams, nevar nepieminēt arī 
komfortu - jauno Doltcini GEL polsterējumu un kopējo materiāla 
kvalitāti.

Peeter Pruus - Eiropas čempions kalnu divriteņu maratonā



IZVĒLIES
PRODUKCIJA. Klientiem ar vēlmi izgatavot individuāla dizaina velo apģērbu piedāvājam 
iepazīties ar jaunāko produkcijas klāstu un iespēju piemērīt visu modeļu apģērba paraugus. 
Pēc konsultācijas atbilstoši klienta vēlmēm tiek izstrādāts pasūtījuma saraksts.

DIZAINS. Klientam izgatavojam vairākus dizaina paraugus. Pēc klienta atsauksmēm veicam 
korekcijas līdz tiek sasniegts vēlamais rezultāts.

SADARBĪBA. Apstiprinot pasūtījuma sarakstu un dizaina maketu tiek parakstīts sadarbības 
līgums par pakalpojuma izpildi - preču izgatavošanu un piegādi 8 - 10 nedēļu laikā.

PROCESS



PIEGĀDĀJAM
IEPAKOŠANA. Prece tiek sagatavota sūtīšanai.

KURJERS. Ar DHL kurjeru piegāde Latvijā notiek 24h laikā. Piegāde uz Igauniju un Lietuvu 
notiek 48h laikā. Piegādājam preci bez maksas.

NOLIKTAVA. Piedāvājam arī preci izņemt mūsu noliktavā Rīgā, Zvejas ielā 10a. 

RAŽOJAM
PASŪTĪJUMS. Izstrādātais dizaina makets un apģērba vienību skaits tiek nodots ražošanai.

RAŽOŠANAS PROCESS. Rūpnīcā pēc pasūtījuma saraksta tiek veidoti izmēru šabloni. 
Atbilstoši dizaina maketam uz šabloniem veic auduma apdruku. Apdruka tiek veikta uz 
augstas kvalitātes mašīnām. Pēc apdrukas materiāls tiek nodots ražošanas gala procesam – 
šūšanai.
 
KVALITĀTES GARANTIJA. Doltcini Sportswear sniedz garantiju par produkcijas izstrādi - pēc 
pasūtījuma izpildīšanas tiek veikta preces kvalitātes pārbaude. 



APĢĒRBA MODEĻI

KREKLS AR ĪSĀM PIEDURKNĒM

100% POLYESTER audums pamatdaļā

100% POLYESTER audums mugurpusē 

100% LYCRA audums pamatdaļā

Speciāls fiksējošs materiāls

Ventilācijas siets padusēs

FLATLOCK ārējais šuvums

ĪSAIS vai GARAIS 3mm rāvējslēdzējs

ĪSAIS vai GARAIS 5mm rāvējslēdzējs

Silikona gumija muguras apakšdaļā

ELITE

39 EUR

*

* 

 

*

*

 

 

*

ELITE+ PRO

44 EUR 49 EUR

*

* 

 

*

*

*

 

*

 

 

* 

*

*

*

*

*

 

*



BIKSES, ĪSĀS

Ventilējoša auduma bikšturi

FLATLOCK ārējais šuvums

TMF polsterējums

Doltcini GEL polsterējums

100% POLYESTER audums

Speciāls fiksējošs materiāls

ELITE ELITE+ PRO

49 EUR 53 EUR 59 EUR

*

  

*

 

*

* 

*

* 

* 

 

*

*

*

* 

*

*

*



KREKLS AR GARĀM PIEDURKNĒM

100% POLYESTER audums

FLATLOCK ārējais šuvums

GARAIS 5mm rāvējslēdzējs

Speciāls fiksējošs materiāls

Silikona gumija muguras apakšdaļā

ELITE ELITE+ PRO

47 EUR 52 EUR 59 EUR

*

 

* 

 

 

*

* 

* 

 

 

* 

* 

*

*

*

GARĀS BIKSES

Ventilējoša auduma bikšturi

FLATLOCK ārējais šuvums

TMF polsterējums

Doltcini GEL polsterējums

100% POLYESTER audums

Siltā odere

ELITE ELITE+ PRO

56 EUR 62 EUR 67 EUR

*

  

*

 

*

* 

*

* 

* 

 

*

*

*

* 

*

*

*

VELO VESTE

Windtex vēja aizturošs materiāls

FLATLOCK ārējais šuvums

GARAIS 5mm rāvējslēdzējs

Ventilējošs siets muguras daļā

Silikona gumija muguras apakšdaļā

ELITE ELITE+ PRO

56 EUR 60 EUR 64 EUR

*

 

* 

*

 

*

* 

*

* 

 

* 

* 

*

*

*



TERMO VELO JAKA

ROUBAIX termo materiāls

FLATLOCK ārējais šuvums

GARAIS 5mm rāvējslēdzējs

Windtex vēja aizturošs materiāls

SENSOR+ odere krāgai un piedurknēm

Speciāls fiksējošs materiāls

Silikona gumija muguras apakšdaļā

ELITE ELITE+ PRO

89 EUR 95 EUR 105 EUR

*

 

* 

*

*  

*

* 

* 

*

*

* 

* 

*

*

*

*

*

KOMBINEZONS

LYCRA audums     

FLATLOCK ārējais šuvums

TMF polsterējums

Doltcini GEL polsterējums

GARAIS 3mm rāvējslēdzējs

ELITE ELITE+ PRO

75 EUR 79 EUR 85 EUR

*

  

*

 

*

*

* 

* 

 

*

*

* 

*

*



Roku sildītāji – 13 EUR* 
Kāju sildītāji – 15 EUR* 
Ceļu sildītāji – 14 EUR* 
Likras mokasīni – 8 EUR* 
Windtex mokasīni – 17,50 EUR*
Vasaras cepure – 5,50 EUR** 
Ziemas cepure – 13 EUR*
Pārtikas soma – 5,50 EUR** 
Bandana galvas apsējs – 10 EUR* 
Galvas lenta – 9,50 EUR* 
Vasaras Zeķes – 4,50 EUR*** 
Ziemas zeķes – 6 EUR***
Vasaras cimdi – 29 EUR** 
Ziemas cimdi – 45 EUR**
Apakšveļa ar īsām / bez piedurknēm – 27 EUR 
Apakšveļa ar garām piedurknēm – 32 EUR 
Apakšveļa ar garām piedurknēm + windtex – 40 EUR

Precēm Doltcini standarta krāsās minimālais vienību skaits bez ierobežojumiem.

*Veicot pasūtījumu pēc individuāla dizaina, minimālais vienību skaits 25 gab. 

**Veicot pasūtījumu pēc individuāla dizaina, minimālais vienību skaits 50 gab. 

***Veicot pasūtījumu pēc individuāla dizaina, minimālais vienību skaits 100 gab.

 

AKSESUĀRI



Minimālais pasūtījuma vienību skaits apģērbam ar individuālu dizainu - bez 
ierobežojumiem. 
Aksesuāriem (roku un kāju sildītāji, mokasīni, cepures, cimdi, pārtikas somas un zeķes) 
minimālais pasūtījuma vienību skaits ar individuālu dizainu – skatīt sadaļā AKSESUĀRI.
Veicot dizaina izstrādi uz krekliem, jakām, vestēm un biksēm ražotāju paredzētajā vietā 
jābūt izvietotam Doltcini logotipam. 
Veicot jauna projekta izstrādi tiek piemērota papildus maksa - 75 EUR +  PVN. 
Veicot atkārtota projekta izstrādi tiek piemērtota papildus maksa - 25 EUR + PVN

Gatava dizaina pārlikšana Doltcini maketā + 3 revīzijas - 50 EUR + PVN 
Jauna dizaina izstrāde.  1 koncepts + 5 revīzijas - 100 EUR + PVN 
Jauna dizaina izstrāde. Bezlimita koncepti un revīzijas - 200 EUR + PVN 
Logotipa pārveidošana .EPS formātā - 10 EUR + PVN 
Konsultācija bez maksas.

+371 20472920
velopasaule@gmail.com 

facebook.com/DoltciniLatvia

NOSACĪJUMI


